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1

13

15

16

130

131

151

160

161

Org.

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
RETRIBUCIONES B

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-OTRAS
REMUNERAC

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
RETRIBUCIONES PLT
PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-
RETRIBUCION PERSONAL LABORA

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
GRATIFICACIONES

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-SEGURIDAD
SOCIAL
ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
SEGURIDAD SOCIAL

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
ASISTENCIA MEDICO-FARMACE

Económ.

 149.995,30

 176.413,72

 12.987,74

 1,00

 8.200,00

 1,00

 114.011,74

 3.067,50

Aplicaciones

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

GRATIFICACIONES

CUOTAS SOCIALES

PRESTACIONES SOCIALES

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEAD

GASTOS DE PERSONAL  506.347,40

Capítulos

 339.397,76

 8.200,00

 158.749,64

Artículos

 326.409,02

 12.988,74

 8.200,00

 117.080,24

 41.668,38

Conceptos

 149.995,30

 176.413,72

 12.988,74

 8.200,00

 114.012,74

 3.067,50

 41.668,38

SubconceptosDenominación

34000

34000

34000

34100

34000

34100

34000

34000

13000

13002

13100

15100

16000

16008

Escenario PD19  PRESUPUESTO 2019

Prog.
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162

Org.

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
INDEMNIZACIONES AL PERSON

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-FORM.Y
PERFECCIONAMIENTO

Económ.

 41.668,38

 1,02

Aplicaciones

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

CapítulosArtículos

 1,02

Conceptos

 1,02

SubconceptosDenominación

34000

34000

16104

16200

Escenario PD19  PRESUPUESTO 2019

Prog.
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2

21

22

212

213

214

216

220

221

Org.

INSTALACIONES DEPORTIVAS-REPARACION Y
CONSERVACION DE EDIFIC

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-REP. Y
CONSERV.MAQUINARIA

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-REP. Y
CONSERV.EL.TRANSP

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-REP. Y
CONSERV.EQ.INFORMA

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
ORDINARIO NO INVENTARIABL

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-PRENSA,
REVISTAS, LIBROS

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-MATERIAL
INFORMATICO NO I

Económ.

 22.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

Aplicaciones

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS  286.238,59

Capítulos

 24.250,00

 261.984,59

Artículos

 22.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 250,00

 750,00

 149.659,59

Conceptos

 22.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 88.500,00

SubconceptosDenominación

34200

34000

34000

34000

34000

34000

34000

21200

21300

21400

21600

22000

22001

22002
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222

223

224

Org.

INSTALACIONES DEPORTIVAS-ENERGIA ELECTRICA

INSTALACIONES DEPORTIVAS-GAS PROPANO

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
COMBUSTIBLES Y CARBURANTE

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
VESTUARIO

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y A

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-OTROS
SUMINISTROS

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
SERVICIOS DE TELECOMUNICA

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
POSTALES

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
TRANSPORTES

Económ.

 88.500,00

 58.158,59

 750,00

 1.000,00

 500,00

 750,00

 1,00

 3.500,00

 750,00

 4.000,00

Aplicaciones

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

CapítulosArtículos

 4.250,00

 4.000,00

 6.000,00

Conceptos

 58.158,59

 750,00

 1.000,00

 500,00

 750,00

 1,00

 3.500,00

 750,00

 4.000,00

 6.000,00

SubconceptosDenominación

34200

34200

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

34000

22100

22102

22103

22104

22106

22110

22199

22200

22201

22300

Escenario PD19  PRESUPUESTO 2019

Prog.
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225

226

227

Org.

INSTALACIONES DEPORTIVAS-PRIMAS DE SEGUROS

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-TRIBUTOS
ESTATALES

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
ATENCIONES PROTOCOLARIAS

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
REUNIONES, CONFERENCIAS Y

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
ACTIVIDADES CULTURALES Y
PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-
ACTIVIDADES CULTURALES Y DEP

INSTALACIONES DEPORTIVAS-LIMPIEZA Y ASEO

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
SEGURIDAD

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNI

Económ.

 6.000,00

 120,00

 1,00

 2.000,00

 1,00

 1,00

 25.000,00

 1,00

 13.700,00

 48.000,00

Aplicaciones

TRIBUTOS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y
PROFESIONALES

CapítulosArtículos

 120,00

 27.003,00

 70.202,00

Conceptos

 120,00

 1,00

 2.000,00

 1,00

 25.001,00

 1,00

 13.700,00

 48.000,00

 8.501,00

SubconceptosDenominación

34200

34000

34000

34000

34000

34000

34100

34200

34000

34000

22400

22500

22601

22602

22606

22609

22700

22701

22706

22799

Escenario PD19  PRESUPUESTO 2019

Prog.
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23

230

231

Org.

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-OTROS
TRABAJOS REALIZADOS
INSTALACIONES DEPORTIVAS-OTROS TRABAJOS
REALIZADOS POR OTRAS

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-DE LOS
MIEMBROS DE LOS OR

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-DEL
PERSONAL NO DIRECTIVO

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-DE LOS
MIEMBROS DE LOS OR

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-DEL
PERSONAL NO DIRECTIVO

Económ.

 8.500,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Aplicaciones

DIETAS

LOCOMOCION

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Capítulos

 4,00

Artículos

 2,00

 2,00

Conceptos

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

SubconceptosDenominación

34000

34200

34000

34000

34000

34000

22799

23000

23020

23100

23120

Escenario PD19  PRESUPUESTO 2019

Prog.
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3

31

35

310

311

359

Org.

DEUDA PÚBLICA-INTERESES

GESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA-GASTOS
DE FORMALIZACIO

DEUDA PÚBLICA-OTROS GASTOS FINANCIEROS

Económ.

 1,00

 1,00

 1.000,00

Aplicaciones

INTERESES

GASTOS DE FORMALIZACION, MODIFICACION Y
CANC.PRESTAMOS

OTROS GASTOS FINANCIEROS

DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS EN EUROS

INTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS FINANCIEROS

GASTOS FINANCIEROS  1.002,00

Capítulos

 2,00

 1.000,00

Artículos

 1,00

 1,00

 1.000,00

Conceptos

 1,00

 1,00

 1.000,00

SubconceptosDenominación

01100

93400

01100

31000

31100

35900

Escenario PD19  PRESUPUESTO 2019

Prog.
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4

48

489

Org.

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-A FAMILIAR
E INST.SIN FINES

PROM.Y FOM.DEPORTE-CLUB DEPORTIVO LA
HERRADURA

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONVENIO CLUB ARS  -
COLAB.DEPORTIV

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.CLUB ATCO. PALMA
RIO - COLAB.DEPORTI

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONVENIO CLUB KARATE
KIME - COLAB.DEPORTI

PROMOCION Y FOM.DEL DEP.- CONV.CLUB
ATLE.PALMA DEL RIO C.D.

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.ASOC.TENISTAS
PALMEÑOS COLAB.DEPORTI

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.ASOC.GRUPO
SENDERISTA PALMEÑO

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.TENIS DE MESA

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.CLUB
AEROMODELISMO

Económ.

 5.000,00

 500,00

 17.000,00

 21.600,00

 2.000,00

 1.200,00

 9.000,00

 400,00

 1.200,00

 800,00

Aplicaciones

CONVENIO CLUBES DEPORTIVOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES  64.800,00

Capítulos

 64.800,00

Artículos

 64.800,00

Conceptos

 5.000,00

 500,00

 17.000,00

 21.600,00

 2.000,00

 1.200,00

 9.000,00

 400,00

 1.200,00

 800,00

SubconceptosDenominación

34100

34100

34100

34100

34100

34100

34100

34100

34100

34100

48900

48901

48902

48903

48904

48905

48906

48907

48908

48909

Escenario PD19  PRESUPUESTO 2019
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Org.

PROM.Y FOM.DEPORTE-CONV.CLUB BALONMANO
OXIGEN

PROM.Y FOM.DEPORTE-CLUB ATLETISMO VGEN.
BELEN COLAB.DEPORTIV

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-CLUB
ATLETISMO PALMATHLON

PROM.Y FOM.DEPORTE - CONV.CLUB QUEMAOS
COLAB.DEPORTIV

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-CLUB
DEP.NATACION P.DEL RIO

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-CLUB TIRO
C/ARCO LOS CALIFAS

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE-CLUB
AEROM.LOS QUEMAOS 2 RC

Económ.

 2.000,00

 800,00

 1.800,00

 500,00

 400,00

 300,00

 300,00

Aplicaciones CapítulosArtículosConceptos

 2.000,00

 800,00

 1.800,00

 500,00

 400,00

 300,00

 300,00

SubconceptosDenominación

34100

34100

34100

34100

34100

34100

34100

48910

48911

48912

48913

48914

48915

48916
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 858.390,99

6

62

623

625

626

Org.

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
MAQUINARIA, INSTALACIONES

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-
MOBILIARIOS Y ENSERES

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES-EQUIPOS
INFORMÁTICOS

Económ.

 1,00

 1,00

 1,00

Aplicaciones

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

INVERSIONES REALES  3,00

Capítulos

 3,00

Artículos

 1,00

 1,00

 1,00

Conceptos

 1,00

 1,00

 1,00

SubconceptosDenominación

Total para el escenario PD19  PRESUPUESTO 2019   

34000

34000

34000

62300

62500

62600

Escenario PD19  PRESUPUESTO 2019

Prog.

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

50A25190AA8C3E95DB9C

VºBº de El Presidente del Patronato Deportivo Municipal RUIZ ALMENARA JOSE ANTONIO el 23/11/2018

Firmado por El Interventor Acctal. ALMENARA CABRERA ANTONIO el 22/11/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

50A2 5190 AA8C 3E95 DB9C


